
i

ARRÊTÉ  No 20-522-BE-AR

04420201207960

Le président  du Centre  de Gestion  de la Fonction  Publique  Territoriale  de Loire-
Atlantique,

Vu la loi du 26 janvier  1984  modifiée  portant  dispositions  statutaires  relatives  à la
fonction  publique  territoriale,  notamment  les articles  12,  13,  14,  23 et  41.

Vu les  déclarations  de  créations  et vacances  d'emplois  de catégorie  A,B,C

transmises  par  les collectivités  et les établissements  énumérés  à l'article  2 de la loi

du 26 janvier  1984  précitée,  au Centre  de gestion  dans le ressort  duquel  ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article  I :

Les déclarations  de créations  et de vacances  d'emploi  de catégorie  A,B  et C sont

arrêtées  conformément  au document  ci-annexé  qui  comporte  139 déclarations

Article  2 :

Ampliation  du  présent  arrêté  est  adressée  au  représentant  de l'Etat

La liste  des déclarations  est établie  pour  la période  du 30/11/2020  au 6/12/2020.
Cet  arrêté  a la référence  interne  20-522-BE-AR.

La description  des postes  à pourvoir  est consultable  sur  le site http://www.emploi-
territorial.fr  rubrique  «Publicité  des  arrêtés»

le 7 décembre  2020

Monsieur  Philip  SQUELARD

Président  du  CDG  44

Le Centre  de Gestion  assure  la publicité  par  affichage  dans  ses  locaux  pendant  les  horaires
d'ouverture  et  en  consultation  sur  le  site  www.cdg44.fr

Centre  de Gestion  de la  Fontion  Publique  Territoriale  de Loire-Atlantique
6 rue  du  Pen  Duick  II  - CS 66225  - 44262  NANTES  cedex  2

Page  1/13



Arrèté  nô 20-522-BE-AF.

N"  de  déclaratiûn Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
fri

IDate de
lnsmission
I

Poste  à

pourvoir

le

V044200800090235001

Adjoint  administratif

territorial

Adjoint  adm.  principal

de lère  classe

Adjoint  adm.  principal

de 2ème  classe

Assistant  administratif  (H/F)

Poste  vacant  suite  à une

mûbilité  interne  au  sein

de la collectivité

35h00
CLISSON  SEVRE  ET  MAINE  AGGLO  44194

CLISSON  Cedex
c 1/12/2020

O1/O1/
2021

V044200900106452001 Technicien  '- -

I

- CONTROLEUR  DU

SERVICE  PUBLIC  DE
VOY  AGEURS

Poste  vacant  suite  à une

fin  de contrat  sur  emploi
permanent

35h00

SYNDICAT  MIXTE  DE  TRANSPORTS

COLLECTIFS  ROUTIERS  DE LA  PRESQU'ILE

GUERANDAISE  ATLANTIQUE  44350

GUERANDE

c14/12/2020

I
11/O1/

2021

V044200900113604001 Agent  social AGENT  PETITE  ENFANCE
Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
28h30

COMMUNAUTE  DE COMMUNES  DE  NOZAY
44170  Nozay 10/11/2020

04/01/
2021

V044201100168310001

Adjoint  d'animatiorÎ

principal  de 2ème

classe

Adjoint  d'animation

principal  de lère

classe
Adjûint  d'animation

animateur  jeunesse

Poste  créé  suite  à une

réorganisation  du  service

ou  transfert  de  personnel

28h00
MAIRIE  DE LA  CHEVROLIERE  44118  LA

CHEVROLIERE
(

I

I

13/12/2020

i

04/01/
2021

VO  44201100168551001
Educateur  de  jeunes
enfants  de 2ème  i

classe

Educateur  de  jeunes  enfants

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une
fin  de contrat  sur  emplûi

permanent

35h00

COMMUNAUTE  DE  COMMUNES  DU  PAYS  DE

PONTCHATEAU  - SAINT  GILDAS  44160

Pontchateau

(
j

13/12/2020
01/12/
2020

V044201100170887001
Adjoint  technique  '

territorial
AGENT  ENTRETIEN

Poste  vacant  suite  à une

radiatiûn  des  cadres
35h00

MAIRIE  DE MA[JVES  SUR  LOIRE  44470

Mauves  sur  loire IO/1 1/2020
01/12/
2020

V044201100170898001
Adjoint  administratif

territortal

Agent.e  d'Accueil  et

d'information

Poste  vacant  suite  à une

fin  de contrat  sur  emploi

permanent

35h00 MAIRIE  DE NANTES  44094  NANTES  Cedex  1
I

10/11/2020
O1/O1/
2021

V044201100171046001

Technicien  principal

de  2ème  classe

Technicien  principffi
de lère  classe
Technicien

Un.e  chargé.e  de proximité
Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00 NANTES  METROPOLE  44923  NANTES :iü/l 1/2020

I
I

01/02/
2021

VO  44201100171185001

Technicien  principal

de lère  classe

Technicien  principal
de 2ème  classe

responsable  contrôles  et

inspection  sur  les  réseaux

assainissement  collectif

Poste  vacant  suite  à une

disponibilité  supérieure  à

6 mois

35h00 NANTES  METROPOLE  44923  NANTES 30/11/2020

I

01/03/
2021

VO  44201100171298001

Rédacteur

Rédacteur  principal

de lère  classe

Rédacteur  principal
de  2ème  classe

Un.e  Chargé.e  des
scolarisations  spécifiques  et

dérogations

Poste  vacant  suite  à une

fin  de  contrat  sur  emplûi

permanent

35h00 MAIRIE  DE  NANTES  44094  NANTES  Cedex  1
I
.p0/11/2020
I

I

01/02/
2021

V044201100171334001
Adjoint  technique  ',

territorial

Agent  de  service

restauration  scûlaire

Poste  vacant  suite  à une
fin  de  contrat  sur  emploi

permanent

05h34 MAIRIE  DE  BOUSSAY  44190  BOUSSAY :30/11/2020
O1/O1/
2021

Vü  44201100171334002
Adjoint  technique  

territor"al

Agent  de  service

restauration  scolaire

Poste  vacant  suite  à une

fin  de  contrat  sur  emplûi

permanent

05h34 MAIRIE  DE BOUSSAY  44190  BOUSSAY 30/11/2020
O1/O1/
2021

V044201100171334003
Adjoint  technique

terrftorial

Agent  de  service

restauratiûn  scolaire

Poste  vacant  suite  à une

fin  de  contrat  sur  emploi

permanent

05h34 MAIRIE  DE BOUSSAY  44190  BOUSSAY 30/11/2020
O1/O1/
2021

l" .

Page 2713



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de
travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvOir
le

V0442011001713  48û01
Ingénieur

Ingénieur  principal
Responsable  Pôle  Technique

Poste  vacant  suite  à une

mutatiûn  vers  autre

collectivité

35h00
PORNIC  AGGLO  PAYS  DE RETZ  44215  Pornic
cedex

01/12/2020
15/02/
2021

V044201100171349001
Adjoint  technique

territûrial

Agent  des  interventions

techniques  polyvalent  en

milieu  rural  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une

fin  de  contrat  sur  emploi

permanent

17h20 MAIRIE  DE  BOUSSAY  44190  BOUSSAY 30/1  1/2020
O1/O1/
2021

V044201100171414001

Assistant  socio-

éducatif  de 2ème
classe

Assistant  socio-

éducatif  de lère
classe

ATSEM
Pûste  créé  suite  à un

nûuveau  besoin
35h00

MAIRIE  DE SAINT  HERBLAIN  44802  Saint
herblain  cedex 30/1  1/2020

O1/O1/
2021

V044201100171446001

Rédacteur

Rédacteur  principal

de 2ème  classe

Rédacteur  principal

de lère  classe

assîstante  administrative

RH

Poste  créé  suite  à un

changement  de  temps  de
travail

35h00
MAIRIE  DE  SA[NT  HERBLAIN  44802  Saint

herblain  cedex
30/1  1/2020

O1/O1/
2021

VO 44201100171533û01

Adjoint  d'animation

Adjoint  d'animation

principal  de 2ème

classe

Adjûint  d'animatiûn

principal  de lère

classe

animateurtrice  enfance

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein

de la cûllectivité

35h00
MAIRIE  DE SAINT  HERBIAIN  44802  Saint

herblain  cedex
30/11/2020

OI/O1/
2021

V044201100171559001

Adjoint  technique

territûrial

Adjoint  technique

principal  de 2ème

classe

Adjoint  technique

principal  de lère

classe

Agente  des  équipements

sportifs

Pûste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein

de  la collectivîté

35h00
MAIRIE  DE SAINT  HERBLAIN  44802  Saint
herblain  cedex

30/1  1/2020
O1/O1/
2021

V044201  100171586û01

Adjoint  technique

territorial
Adjûint  technique

principal  de 2ème

classe

Adjûint  technique

principal  de lère

classe

agente  d'entretien  enfance
et  famille

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein
de la collectivité

35h00
MAIRIE  DE SAINT  HERBLAIN  44802  Saint

herblain  cedex
30/11  /2020

Ol/ül/
2021

V044201100171624001

Attaché

Attaché  hors  classe

Attaché  principal

Directeur  territorial

Un.e  Responsable  du  PÔle

Etablissements  Médico-

Sociaux

Poste  vacant  suite  à un

détachement  supérieur  à

6 mûis

35h00 NANTES  METROPOLE  44923  NANTES 04/12/202û
01/02/
2021

V044201100171640001

Adjûint  technique
principal  de lère

classe
Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

Adjoint  technique

territorial

Agent  de  propreté  (F/H)

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein

de  la collectivité

35h00 MAIRIE  DE REZE  44403  Reze  cedex 30/1  1/2020
O1/O1/
2021

Page 3/13

Arrêté  n"  20-522-BE-AF



No de  déclaration Grade  i Intitulé  du  poste Motif

remps

de

travail

Collectivité
tr:

Date  de

InSnliSSiOn

Poste  à

pourvoir

le

V044201100171706001

Adjûint  technique
i.erritorial

Adjoint  technique

principal  de 2ème  '

classe

Adjoint  technique  .

principal  de lere

classe

Agente  des  équipements
sportifs

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein

de la collectivité

35hOû
MAIRIE  DE SAINT  HERBLAIN  44802  Saint

herblain  cedex
i0/11/2020

O1/O1/
2021

V044201100171717001
Adjoint  technique
territûrial  i

Agent  d'entretien  et  de
restauration

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein

de  la collectivité

35hû0
MAIRIE  DE  SAINT  SEBASTIEN  S'UR  LOIRE

44233  Saint  sebastien-sur-loire  cedex
10/1  1/2020
I

01/12/
2020

V044201  10û17  1727001

Adjoint  technique

territorial

Adjoint  technique

principal  de 1 ère  

classe

Adjoint  technique

principal  de  2ème  

classe

Agent  de propreté  (F/H)

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein

de  la collectivité

26h45 MAIRIE  DE REZE  44403  Reze  cedex

I

I

j
BO/1 1/2020

I

I

O1/O1/
2021

V044201100171727002

Adjoint  technique

territorial  '

Adjoint  technique  '.

principal  de 1 ère

classe

iAdjûint  technique
principal  de 2ème

classe

Agent  de propreté  (F/H)

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein

de  la  collectivité

26h45 MAIRIE  DE REZE  44403  Reze  cedex

I

i

P0/1 1/2020

I
O1/O1/
2021

V044201100171737001

Atedrjnotin0trl.taelchnique .
Adjoint  technique  '

principal  de  2ème.

classe

Adjoint  technique  '

principal  de lère  i

classe

agente  polyvalente

Poste  vacant  suite  à une
mnbilité  interne  au  sein

de  la collectivité

35hOû
MAIRIE  DE SAINT  HERBLAIN  44802  Saint

herblain  cedex
30/1  1/202û

OI/O1/
2021

V044201100171806001

Technicien

Technicien  principal

de  lère  classe

Technicien  principal

de 2ème  classe  ',

Un.e  technicien.ne  usages
géographiques

Poste  vacant  suite  à une
fin  de contrat  sur  emploi

permanent

35h00 NANTES  METROPOLE  44923  NANTES 30/1  1/202û

I

O1/O1/
2021

V044201  10017184100'1
Adjoint  administratif
territorial

Secrétaire  service
coordination

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein

de la collectivité

35h00
CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE LOIRE-
ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  1

I

30/11/2020
I

O1/O1/
2021

V044201100171845001

Adjoint  technique,

territûrial  ,
Adjoint  technique  i

principal  de  2ème

classe

Adjoint technique I
principal  de lère

classe

agente  logistique
restauration

Poste  créé  suite  à un
nouveau  besoin

35h00
MAIRIE  DE SAINT  HERBLAIN  44802  Saint

herblain  cedex

i

F30/11/2020
O1/O1/
2021

V044201100171920001

Adjoint  administratif

territorial

iAdjoint  adm.  principal

chargée  d'accueil

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein

de  la  collectivîté

35h00
MAIRIE  DE  SAINT  HERBLAIN  44802  Saint

herblain  cedex 130/11/2020
O1/O1/
2021

Page 4113

Airrâté  no 20-522-BE-AF.



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail
Collectivité

Date  de

transmission

Poste  à

pOurvoir
le

de 2ème  classe
Adjoint  adm.  principal

de lère  classe

V044201  10ü17  1971001
Directeur  gal.  des

' services

Directeur  général  de

collectivité  ou

d'établissement  public  (h/f)

Pûste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité
35h00

MÀ[R[E  DE  SAINTE  LUCE  SUR  LOIRE  44981
Sainte  luce  sur  loire  cedex

30/11/2020
01/03/
2021

V044201  100172018û01
Adjoint  technique

territorial

Agent  d'entretien  polyvalent

-44-21-1g

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00

REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
30/1  1/2020

31/03/
2021

V044201  100172019û01 'Adjûint  d'animation
Agent  d'animation

périscolaire

Poste  vacant  suite  à une
fin  de  contrat  sur  emploi

permanent

09h18 MAIRIE  DE COUERON  44220  Coueron 30/1  1/2020
30/1  1/
2020

V04420  1100172025001 Adjoint  d'animation
Agent  d'animation

périscolaire

Poste  vacant  suite  à une

fin  de  contrat  sur  emploi

permanent

15h39 MAIRIE  DE COUERON  44220  Coueron 30/1  1/2020
o'i/12/
202C1

V044201100172027001

Attacbé

Attaché  hors  classe
Attaché  principal

Chargé  de programme

Enseignement  supérieur  et

vie  étudiante  (h/f)  -2020-507

Pûste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au sein

de  la collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966
Nantes  cedex  9 30/1  1/2020

30/08/
2021

VO 44201100172032001
Adjûint  technique

territorial
Agent  d'entretien  ménager

Poste  vacant  suite  à une

fin  de contrat  sur  emploi

permanent

20h00 MAIRIE  DE COUERON  44220  Coueron 30/1  1/2020
01/12/
2020

V044201  1û0172043001
Adjoint  technique

territorial

Agent  plolyvalent  de

restauratiûn

Poste  vacant  suite  à une

fin  de contrat  sur  emplûi

permanent

05h33 MAIRIE  DE COUERON  44220  Coueron 30/1  1/202û
24/12/
2020

VO 442û1  100172075û01

Ingénieur

Ingénieur  principal

Attaché

Attaché  prim.ipal

Responsable  du  service

assainissement  H/F

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

35h00
COMMUNAUTE  DE COMMUNES  DU  PAYS

D'ANCENIS  44156  Ancenis  cedex
3û/11  /2020

15/02/
2021

V044201200172360001

Rédacteur

Rédacteur  principal

de 2ème  classe

Rédacteur  principal

de lère  classe

assistante  administratifive

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein

de  la collectivité

35h00
MAIRIE  DE SAINT  HERBLAIN  44802  Saint

herblain  cedex
01/12/2020

01/12/
202û

V044201200172452001

Technicien
Technicien  principal

de lère  classe

Technicien  principal
de 2ème  classe

Agent  de maîtrise

Agent  de maÎtrise

principal

Adjoint  technique

principal  de lère

classe

Responsable  restauration  -
2020-512

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  înterne  au  seîn

de  la collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
' û1/12/2020

30/06/
2021

V044201200172482001

Technicien

Technicien  principal

de lère  classe

Technicien  principal

de  2ème  classe

Agent  de maÎtrise

Agent  de  maÎtrise

principal

Adjoint  technique

Agent  d'encadrement

maintenance  entretien  et

accueil  - 2020-513

Poste  vacant  suite  à une

mobîlité  interne  au sein

de  la collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
01/12/2û20

31/07/
2021

Page 5/13

Arrêté  no 20-522-BE-AF.



No de  déclaration Grade  , Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
tr

Date  de

ïnsmission

Poste  à

pourvoir

le

principal  de 1 ère  

classe

V0442012001725  14001

Technicien

Technicien  principal

de lère  classe  i

Technicien princip41
de 2ème  classe

Agent  de maîtrise

Agent  de maîtrise

principal  '

Adjoint  technique

principal  de lère  i

classe  

Agent  d'encadrement

maintenance  entretien  et
accueil  - 2020-513

Poste  vacant  suite  à une

disponibilité  supérieure  à

6 mois

35h00
REGION  DES  P AYS  DE LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
c

11/12/2020
08/03/
2021

V044201200172523001

Adjoint  d'animation

pClrainssceipal de 2ème .
ATSEM  (h/f)

Pûste  vacant  suite  à une

fin  de  cûntrat  sur  emplûi

permanent

28h00
MAIRIE  DE SAINT  NAZAIRE  44606  SAINT-
NAZAIRE  CEDEX

(t1/12/2020 31/12/
2020

V044201200172536001

Assistant  socio-  i

éducatif  de  2ème

classe

C-50977A  Référent.e

gérontolûgique

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE  LOIRE-

ATLANTIQUE  44041  Nantes  CedeX  1
(
j
)1/12/2020

I

O1/O1/
2021

V044201200172758001
Agent  social  principal

de  2ème  classe

Travailleur-se  sûcial-e  en  UA
- Délégation  vignoble

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein

de la cûllectivité

35h00
CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE LOIRE-

ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  1
(D1/12/2020
I

O1/O1/
2021

V044201200172763001
Ingénieur  '
Ingénieur  principal

Un.e  chef.fe  de prûjets

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein

de la collectivité

35h00 NANTES  METROPOLE  44923  NANTES D1/12/2020
I

01/03/
2021

V044201200172986001
Ingénieur  '

Ingénieur  principa'l

Un.e  Chef.fe  de  service

exploitation  usine  de

production  et  ouvrages  eau

potable

Poste  vacant  suite  à une

Ïnutation  vers  autre

collectivité

35h00 NANTES  METROPOLE  44923  NANTES

I

)1/12/2020
0U03/
2020

V044201200172990001
Adjoint  adm.  principal

de lère  classe

graphiste  - chargé  de

productiûn  audiovisuelle

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

COMMUNAUTE  DE COMMUNES

CHATEAUBRIANT  DERVAL  44110

Chateaubriant I)1/12/2020
01/02/
2021

V0442012û0173352001

Infirmier  en  soins

généraux  de  classe

normale

Infirmier  en  soins  généraux

Poste  vacant  suite  à une

fin  de  contrat  sur  emploi

permanent

17h3û
COMMUNAUTE  DE COMMUNES  SEVRE  ET

LOIRE  44330  Vallet I)1/12/2020
O1/O1/
2021

V044201200173358001

Auxiliaire  de  sûins  '

principal  de 2ème  :

classe

Aide-soignant

Poste  vacant  suite  à une

fin  de contrat  sur  emploi
permanent

24h30
COMMUNAUTE  DE COMMUNES  SEVRE  ET

LOIRE  44330  Vallet
)1/12/2020

O1/O1/
2021

V04420  1200173429001

I

Agent  social  ' Aide  ù domicile
Poste  vacant  suite  à une
fin  de  cûntrat  sur  emplûi

permanent

15h00
COMMUNAUTE  DE COMMUNES  SEVRE  ET

LOIRE  44330  Vallet
]1/12/2020

O1/OI/
2021

V044201200173433001 Agent  social Aide  à domicile

Poste  vacant  suite  à une

fin  de  cûntrat  sur  emploi

permanent

20h00
COMMUNAUTE  DE  COMMUNES  SEVRE  ET

LOIRE  44330  Vallet I)1/12/2020
O1/OI/
2021

V044201200173435001

Adjoint  administratif

territorial
Adjoint  adm.  principal

de lère  classe

Adjoint  adm.  principal

de 2ème  classe

Assistant-e  contrôle  recettes

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein
de la cûllectivité

35h00
CONSEIL  DEPARTEMENT  AL  DE LOIRE-

ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  1

I
I

:
D1/12/2020

01/12/
2020

P age 6/13

}a-râté  n"  20-522-BE-AF



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de
travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir
le

VO  44201200173438001 Animateur Animateur  RAM

Poste  vacant  suite  à une

fin  de  contrat  sur  emplûi

permanent

1 7h30
COMMUN  AUTE  DE COMMUNES  SEVRE  ET
LOIR_E  44330  Vallet

01/12/2020
05/01/
2021

V04420120017343900î

Adjoint  administratif

territorial

Adjoint  adm.  principal

de  2ème  classe

Adjoint  adm.  principal

de lère  classe

Un.e  secrétaire  d'élu.e.s
Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00 MAIRIE  DE NANTES  44094  NANTES  Cedex  1 01/12/2020

03/02/
2020

V044201200173445001 Adjoint  d'animation
Accompagnateur  transports

scolaires

Poste  vacant  suite  à une

fin  de contrat  sur  emploi

permanem
06h00

COMMUNAUTE  DE  COMMUNES  SEVRE  ET

LOIRE  44330  Vallet
01/12/2û20

20/12/
2020

V044201200173445û02 Adjoint  d'animatiûn
Accûmpagnateur  transports

scolaires

Poste  vacant  suite  à une
fin  de  contrat  sur  emploi

permanent

06h00
COMMUNAUTE  DE COMMUNES  SEVRE  ET

LOIRE  44330  Vallet
01/12/2020

20/12/
202û

V044201200173445003 Adjoint  d'animation
Accûmpagnateur  transports

scolaires

Poste  vacant  suite  à une

fin  de  contrat  sur  emploi

permanent

06hü0
COMMUNAUTE  DE COMMUNES  SEVRE  ET

LOIRE  44330  Vallet
01/12/2020

20/12/
202û

V044201200173727001
Rédacteur  principal

de lère  classe

Directeur  général  de

cûllectivité  ûu

d'établissement  public  (h/f)

Poste  créé  suîte  à une

réorganisation  du  service

ou  transfert  de personnel

35h00 MAIRIE  DE  JANS  44170  JANS 02/12/202û
O1/O1/
2021

V044201200173759001
Agent  de  maîtrise

Technicien

Adjoint  au  responsable  de  la

restauration

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein

de  la collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
02/1  2/2020

31/08/
2021

V044201200173759002
Agent  de maÎtrise

Technicien

Adjûint  au  responsable  de  la

restauration

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au sein

de  la collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
02/12/2020

31/08/
2021

.VO 44201200173792001
Attaché

Attaché  principal

Directeur  Education-

jeunesse

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00

MAJRIE  DE  GUERANDE  44351  GUERANDE

Cedex
02/12/2020

01/03/
2021

V044201200173809001

Attaché

Attaché  principal

Conseiller  socio-

éducatif

Directeur  des  solidarités

Pûste  créé  suite  à une

réûrganisation  du  service

ou  transfert  de personnel

35h00
MAIRIE  DE GUERANDE  44351  GUERANDE

Cedex
02/12/2020

01/03/
2021

V04420120017390400  1 Attaché
Responsable  service

aménagement

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou

cedex
02/12/2020

O1/OI/
2021

V044201200173968001 Attaché
tuteur  pour  le campus

connecté
Nouveau  prûjet 35h00

COMMUNAUTE  DE COMMUNES

CHATEAUBRIANT  DERVAL  44110

Chateaubriant
02/12/2020

01/02/
2021

V044201200173991001

Educateur  de  jeunes

enfants  de 2ème

classe

Educateur.trice  de  jeunes

enfants  adjûint.e  de

directiûn

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

35h00
COMMUNAUTE  DE COMMUNES  DE NOZAY
44170  Nozay

02/12/2020
O1/O1/
2021

V04420120017  4019001

Attaché

Attaché  hors  classe

Attaché  principal

Prof.  d'enseign.  artist.
cl. normale

Prof.  d'enseign.  artist.

hors  classe

Responsable  du  service
Maison  des  arts

Poste  vacant  suite  à une
mutation  vers  autre

collectivité
35h00

MAIRIE  DE SAINT  HERBLAIN  44802  Saint

herblain  cedex
03/12/2020

01/03/
2021

V0442012Û017  4095001

Rédacteur

Rédacteur  principal

de lère  classe

Secrétaire  médico-sociale

EDS  Pornichet

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE  LOIRE-

ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  1
02/12/2020

01/04/

2021

Page 7/13

Aîrrêté  no 20-522-BE-AF



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
tr

IDate de
anSmlSSIOn

Poste  à

pourvoir

le

Rédacteur  principal

de  2ème  classe  ,

V04420120017  4151001 Rédacteur  I
Responsable  administratif

pûlyvalent  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

35h00 MAIRIE  DU  BIGNON  44140  Le  bignon I

12/12/2020
14/12/

2020

V044201200174166001

Technicien

Technicien  principal

de lère  classe
Technicien  principàl

de  2ème  classe  '

un-e  chargé-e  maintenance

eclairage  public

Poste  vacant  suite  à une

disponibilité  supérieure  à

6 mois

35h00 NANTES  METROPOLE  44923  NANTES I12/12/2020
I

O1/O1/
2021

V04420120017  4167001 Agent  social  j Agent  Social

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein

de  la collectivité

35h00 CCAS  DE  NANTES  44036  Nantes  cedex  1 I[2/1  2/2020
O1/O1/
2021

V044201200174176001 Agent  social  : Agent  Social

Poste  vacant  suite  à une

fin  de contrat  sur  emploi
permanent

35h00 CCAS  DE  NANTES  44036  Nantes  cedex  1 I
I
2/12/2020

O1/O1/
2021

V04420120017  4187001

Agent  social  i

Agent  social  princi6a1
de lère  classe
Agent  social  principal

de 2ème  classe

Adjoint  technique  ,

territûrial

Adjoint  technique  ,

principal  de 1 ère

classe  '

Adjoint  technique

principal  de 2ème,

classe

Un.e  agent.e  de

maintenance  et  de  vie

sociale

Poste  vacant  suite  à une

fin  de  contrat  sur  emploi
permanent

35hû0 CCAS  DE NANTES  44036  Nantes  cedex  1

I
b2/12/2020
j

04/01/
2021

V04420120017  4195001

Rédacteur  principal

de lère  classe
Rédacteur  principal

de  2ème  classe  '

Responsable  du  pôle

carrière-paie-retraite  (f/h)

Poste  vacant  suite  à une

mutatiûn  vers  autre

collectivité

35h00 MAIRIE  DE REZE  44403  Reze  cedex )2/12/2020
û1/03/
2020

V04420120017  4294001

Adjoint  technique
territûrial

Adjûint  technique

territorial  des  ,

établissements  :

d'enseignement

Agent  d'entretien  polyvalent
Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00

REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
)2/12/2020

31/08/
2021

V04420120017  4322001
Adjoint  technique  I

territûrial

Agent  d'entretien  et  de

restauration

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
28h00

MAIRIE  DE PONTCHATEAU  44160

Pûntchateau
)2/12/2020

OI/O1/
2021

V04420120017  4346001 Gardien  brigadier Policier  municipal  (h/f)
Pûste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

MAIRIE  DE SAINT  NAZAIRE  44606  SAINT-

NAZAIRE  CEDEX
J2/12/2020

01/12/
2021

V0442û120017  4411001

Assistant  socio-  
éducatif  de lère  ,

classe

Assistant  socio-  '

éducatif  de  2ème  '
classe  '

Assistant  socio-

éducatif  de  classei
exceptionnelle

Un.e  travailleur.euse

social.e

Poste  créé  suite  à un

nûuveau  besoin
35hû0 CCAS  DE NANTES  44036  Nantes  cedex  1

I
2/12/2020

02/12/
2020

Page 8/13

A.rrâté  nô 20-522-BE-AF.



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de
travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir
le

V04420120017  4425001

Agent  social

Agent  social  principal

de lère  classe

Agent  social  principal
de 2ème  classe

Agent  Social
Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein

de  la collectivité

35h00 CCAS  DE NANTES  44036  Nantes  cedex  1 02/12/2020
ûl/Ol/
2021

V04420120017  4429001

Agent  social

Agent  sûcial  principal

de lère  classe

Agent  social  principal

de  2ème  classe

Agent  Social
Poste  vacant  suite  à une

fin  de  contrat  sur  emplûi

permanent
35h00 CCAS  DE NANTES  44036  Nantes  cedex  1 02/1  2/2020

O1/O1/
2021

Vû4420120017  4519001
Technicien

Agent  de  maîtrise

Agent  chargé  de

l'encadrement

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966
Nantes  cedex  9 02/12/2020

31/08/
2021

V04420120017  4763001

Infirmier  de classe
normale

Infirmier  de  classe

supérieure

Infirmier  en  soins

généraux  de  classe
normale

Infirmier  en  soins

généraux  de  classe

supérieure

Infirmier  en  sûins

généraux  hors  classe

Infirmier  adjoint  (F/H)

Poste  vacant  suite  à une

fin  de contrat  sur  emploi
permanent.

28h00 MAIRIE  DE REZE  44403  Reze  cedex 03/12/2020
O1/O1/
2021

V04420120017  4794001 Attaché

Responsable  pÔle  accueil  -

insertion  sociale  et
professiûnnelle

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre
cûllectivité

35h00
CCAS  DE  CARQUEFOU  44471  CARQUEFOU
CEDEX 03/12/2020

01/02/
2021

V04420120017  4801001

Attaché

Attaché  principal

Ingénieur

Ingénieur  principal

Directeur  pôle  attractivité
Poste  vacant  suite  à une

promûtiûn  interne  au  sein

de  la collectivité

35h00
COMMUNAUTE  DE COMMUNES  DE GRAND-
LIEU  44118  La  chevroliere

03/12/2020
O1/O1/
2021

V04420120017  4856001
Adjoint  adm.  principal

de lère  classe
Agent  d'accueil  social

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00 MAIRIE  DE  TRIGNAC  44570  TRIGNAC 03/12/2020

01/12/
2020

V04420120017  4911001

Adjoint  administratif
territorial

Adjoint  adm.  principal

de lère  classe

Adjoint  adm.  principal

de 2ème  classe

Rédacteur

Rédacteur  principal

de lère  classe

Rédacteur  principal

de  2ème  classe

Gestionnaire  RH

%ste  vacant  suite  à un

détachement  supérieur  à

6 mois

35h00
PORNIC  AGGLO  PAYS  DE RETZ  44215  Pornic
cedex 03/12/2020

û1/02/
2021

V0442012ü017  4923001

Auxiliaire  de

puériculture  principal
de 2ème  classe

Auxiliaires  de  puériculture

Pûste  vacant  suite  à une

fin  de contrat  sur  emploi
permanent

35h00 MAIRIE  DE NANTES  44094  NANTES  Cedex  1 03/12/2020
OI/O1/
2021

V04420120017  4923002

Auxiliaire  de

puériculture  principal

de  2ème  classe

Auxiliaires  de  puériculture
Poste  vacant  suite  à une

fin  de contrat  sur  emploi

permanent

35h00 MAIRIE  DE NANTES  44094  NANTES  Cedex  1 03/12/2020
OI/O1/
2021

Page 9/43

Lrrèt.é  no a)n-Fi7a)-RFA'F



N"  de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
îri

IDate de
fnSmlSSIOn

j

Poste  à

pourvoir

le

V04420120017  4923003

Auxiliaire  de

puériculture  princi6a1
de 2ème  classe  '

Auxiliaires  de  puériculture

Poste  vacant  suite  à une

fin  de contrat  sur  emploi

permanent

35h00 MAIRIE  DE NANTES  44094  NANTES  Cedex  1 c

I

13/12/2020
I
I

O1/O1/
2021

V04420120017  4933001
Adjûint  technique

territorial

agents  polyvalents  services

techniques

Poste  créé  suite  à une

réorganisation  du  service

ou  transfert  de  persûnnel

35h00 MAIRIE  DE TRIGNAC  44570  TRIGNAC c
I

j3/12/2020

I

01/12/
2020

V04420120017  4933002
Adjoint  technique

territorial  ,

agents  polyvalents  services

techniques

Poste  créé  suite  à une

réorganisation  du  service

ou  transfert  de personnel

35h00 MAIRIE  DE  TRIGNAC  44's,70  TRIGNAC (

I

13/12/2020
I

01/12/
2020

V04420120017  4933003
Adjoint  technique

territorial  '
I

agents  pûlyvalents  services

techniques

Poste  créé  suite  à une
réorganisation  du  service

ou  transfert  de  personnel

35h00 MAIRIE  DE  TRIGNAC  44570  TRIGNAC c

I

i3/12/2020
01/12/
2020

V044201200174933004
Adjoint  technique

territorial

agents  polyvalents  services

techniques

Poste  créé  suite  à une

réorganisation  du  service

ou  transfert  de  personnel

35h00 MAIRIE  DE TRIGNAC  44570  TRIGNAC ( 3/12/2020
01/12/
2020

V04420120017  4951001
Adjoint  technique

territorial

2 agents  d'entretien  en

multi  accueil

Pûste  vacant  suite  à une

fin  de  contrat  sur  emploi

permanent

35h00 MAIRIE  DE  NANTES  44094  NANTES  Cedex  1 ( 13/12/2020
O1/O1/
2021

V04420120017  4951002
Adjûint  technique  i

territortal

2 agents  d'entretien  en

multi  accueil

Poste  vacant  suite  à une

fin  de contrat  sur  emploi

permanent

35h00 MAIRIE  DE NANTES  44094  NANTES  Cedex  1 ( 13/12/202û
O1/O1/
2021

V04420120017  4960001

Adjoint  administratif

territorial

Adjoint  adm.  principal

de lère  classe

Adjoint  adm.  principal

de  2ème  classe

Gestionnaire  RH

Poste  vacant  suite  à une

fin  de contrat  sur  emploi

permanent

35h00
PORNIC  AGGLO  PAYS  DE RETZ  44215  Pûrnic

cedex (13/12/2020
li

01/02/
2021

V044201200175002001 Rédacteur
Gestionnaire  marché  public

et  contentieux

Poste  vacant  suite  à une

mutatiûn  vers  autre
collectivité

35hû0 CAP  ATLANTIQUE  44503  LA  BAULE  Cedex I )3/12/2020
05/12/
2020

V044201200175042001 Bibliothécaire Bibliothécaire

Poste  vacant  suite  à une

fin  de contrat  sur  emploi

permanent

35h00

COMMUNAUTE  DE COMMUNES  DU  PAYS  DE

PONTCHATEAU  - SAINT  GILDAS  44160

Pontchateau

I

j

î3/12/2020
O1/O1/
2021

VO  44201200175051001
Adjoint  technique  i
territûrial

2 agents  d'entretien  en

multi  accueil

Poste  vacant  suite  à une

fin  de contrat  sur  emploi

permanent

35h00 MAIRIE  DE NANTES  44094  NANTES  Cedex  1 I

I

D3/12/2020

I

O1/O1/
2021

V04420120017505  1002
Adjoint  technique  '

territorial
I

2 agents  d'entretien  en

multi  accueil

Poste  vacant  suite  à une

fin  de  contrat  sur  emploi

permanent

35h00 MAIRIE  DE  NANTES  44094  NANTES  Cedex  1
I

û3/12/2020
I

O1/O1/
2021

V044201200175116001
Adjoint  administratif

territorial  i
Assistant(e)  de  direction

Poste  vacant  suite  à une

mutatiûn  vers  autre

collectivité

35h00
MAIRIE  DE  LA  CHAPELLE  SUR  ERDRE  44244

La  chapelle  sur  erdre
)3/12/2020

O1IO1I
2021

V044201200175120001 Adjoint  d'animatiûk
Animateur  enfance  -

jeunesse  (h/f)

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

MAIRIE  DE PONTCHATEAU  44160

Pontchateau
)3/12/2020

ûl/Ol/
2021

V044201200175121001 Adjoint  d'animation
Animateur  enfance  -

jeunesse  (h/f)

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
32h00

MAIRIE  DE PONTCHATEAU  44160

Pontchateau
)3/12/2020

O1/O1/
2021

V044201200175125001

Adjoint  technique  i

territor"al

Adjoint  technique

principal  de 2ème

classe

agent  polyvalent  entretien

animation

Poste  vacant  suite  à une

dispûnibilité  supérieure  à

6 mois

21h00
MAIRIE  DE SAINT  HERBLAIN  44802  Saint

herblain  cedex
)3/12/2020

O1/11/
2020

Page 10713

%irrièté  no 20-522-BE-AF



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail
Collectivité

Date  de

transmisSion

Poste  à

potuvoir
le

Adjoint  technique

principal  de lère

classe

VO 44201200175126001

Adjoint  administratif

territorial

Adjûint  adm.  principal

de lère  classe

Adjoint  adm.  principal

de 2ème  classe

Instructeur  des

autorisations  du  droit  des
sols

Poste  vacant  suite  à une

fin  de  contrat  sur  emplûi
permanent

35h00
PORNIC  AGGLO  PAYS  DE RETZ  44215  Pornic
cedex

03/12/2020
15/03/
2021

V044201200175  137001
Attaché

Attaché  principal

Un.e  Respûnsable  du

service  des  assurances

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité
35h00 NANTES  METROPOLE  44923  NANTES 03/1  2/2020

01/03/
2021

VO  44201200175185001
Adjoint  administratif

territorial
Chargé  de l'urbanisme  (h/f)

Poste  créé  suite  à un
nouveau  besoin

35h00 MAIRIE  DU  CROISIC  44490  Le  croisic 03/12/2020
O1/O1/
2021

V044201200175197001
Adjûint  administratif

territorial
Assistant  de Directiûn

Poste  vacant  suite  à une
mobilité  interne  au  sein

de  la collectivité

35h00 MAIRIE  DU  CROISIC  44490  Le  crûisic 03/12/2020
O1/O1/
2021

V044201200175209001
Adjoint  administratif

territorial
Assistant  de  Direction

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au sein

de  la collectivité

35h00 MAIRIE  DU  CROISIC  44490  Le  croisic 03/12/2020
O1/O1/
2021

V0442012001752  45001 Attaché
Directeur  des  ressûurces

humaines  (h/f)

Poste  créé  suite  à une

réorganisation  du  service

ou  transfert  de  persûnnel

35h00 MAIRIE  DU  CROISIC  44490  Le croisic 03/12/202û
01/12/
2020

V044201200175469001

I

Attaché

Attaché  principal

Chargée  de la délégatiûn

des  aides  à la pierre  de

lTtat

Poste  issu  d'un  transfert
de personnel

35h00
CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE LOIRE-

ATIANTIQUE  44041  Nantes  cedex  1
03/12/2020

OI/O1/
2021

V044201200175525û01
Adjoint  technique

territorial

Agent  polyvalent

restauration  et  entretien

Poste  vacant  suite  à une

dispûnibilité  supérieure  à

6 mois

25h00 MAIRIE  DE PLESSE  44630  PLESSE 03/12/2020
O1/O1/
2021

V044201200175543001
Adjoint  technique

territorial

Agent  polyvalent  espaces
verts

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein

de  la collectivité

35h00 MAIRIE  DE PLESSE  44630  PLESSE 03/12/2020
OI/OI/
2021

V044201200175622001

Adjoint  technique

principal  de lère

classe

Adjoint  technique

principal  de 2ème

classe

Adjoint  technique

territorial

Agent  d'interventiûn  (CI  St-

Philbert)  - 50737A

Pûste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein

de  la collectivité

35h00
CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE LOIRE-

ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  1
03/12/2020

oî/Ol/
2021

V044201200175639001

Adjûint  administratif

territorial

Adjoint  adm.  prîncipal

de lère  classe

Adjoint  adm.  principal

de  2ème  classe

Assistant  de direction

générale  (f/h)

Pûste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre
collectivité

35h00 MAIRIE  DE REZE  44403  Reze  cedex 03/12/2020
01/02/
2020

V044201200175662001

Médecin  de lère

classe

Médecin  de 2ème

classe

Médecin  hors-classe

Médecin  Respûnsable  de

l'unité  PMI  - 60491A

Pûste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein

de la collectivité

35h00
CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE LOIRE-

ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  1
03/12/2020

21/12/
2020

Page 11/13

krrêt.é  no 20-522-BE-AF



Na de  déclaratiûn Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
îri

IDate de
3nsmission

Poste  à

pourvoir

le

V044201200175679001

Adjoint  technique  ,

territûrial  des

établissements

d'enseignement  '

Agent  d'entretien  polyvalent

- 44-21-NP

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein

de  la collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
o 3/12/2020

30/06/
2021

V0442012001757060û1

Adjoint  technique

territorial

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

Adjûint  technique

principal  de lère
classe

agent  polyvalent  entretien
restauration

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein

de  la collectivité

24h30
MAIRIE  DE SAINT  HERBLAIN  44802  Saint

herblain  cedex

I

!3/12/2020
I

O1/O1/
2021

VO  44201200175706002

Adjoint  technique  '

territorial  '

Adjoint  technique
principal  de 2ème  '

classe
Adjoint  technique

principal  de lère  i

classe

agent  polyvalent  entretien

restauration

Poste  vacant  suite  à une
mobilité  interne  au  sein

de  la collectivité

24h30
MAIRIE  DE SAINT  HERBLAIN  448û2  Saint

herblain  cedex
13/1 2/2020

O1/O1/
2021

V044201200175731001

Adjoint  technique

territorial  '

Adjoint  teclïnique

principal  de  2ème  '

classe  '

Adjoint  technique  '

principal  de lère

classe  '

agent  polyvalent  entretien

restauratiûn

Pûste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein

de  la collectivité

26h15
MAIRIE  DE SAINT  HERBLAIN  44802  Saint

herblain  cedex

I

I
I

(D3/12/2020

I
li

O1/O1/
2021

V0442û12001757  47001

Adjoint  technique  i

territorial

Adjoint  technique

principal  de  2ème,

classe

Adjoint  technique  ,

principal  de lère  '

classe  '

agent  polyvalent  entretien

animation

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein

de la collectivité

22h45
MAIRIE  DE SAINT  HERBLAIN  44802  Saint

herblain  cedex

I

i

(t3/12/2020
I

i

I

oî/Ol/
2021

VO  44201200175800001
I

Adjoint  d'animation
Animateur  ou  animatrice

enfance-jeunesse

Poste  créé  suite  à un

nûuveau  besoin
28h00

MAIRIE  DE PONTCHATEAU  44160

Pontchateau
I)3/12/2020

O1/O1/
2021

V044201200176143001 Animateur
Animateur  enfance  -

jeunesse  (h/f)

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

MAIRIE  DE PONTCHATEAU  44160

Pontchateau
If4/12/2020
I

O1/O1/
2021

V044201200176183001

Adjûint  administratif

territorial

Adjoint  adm.  principal

de lère  classe

Adjoint  adm.  principal

de 2ème  classe

Un.e  gestionnaire  accueil  et

inscriptions  scolaires  et

périscolaires

Poste  vacant  suite  à une
fin  de  contrat  sur  emplûi

permanent

35h00 MAIRIE  DE NANTES  44094  NANTES  Cedex  1

I
I
P4/12/2020
I

01/03/
2020

V0442û1200176186001

Adjoint  technique
principal  de  2ème,

classe

Agent  polyvalent  voirie
Pûste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00

MAIRIE  DE SAINT  BREVIN  LES  PINS  44250

Saint  brevin  les  pins
I

I

[)4/12/2020
09/12/
2020

V044201200176307001

Rédacteur  principal

de lère  classe
Rédacteur  principal

de 2ème  classe  i

Un.e  coordonnateur.trice

ressources  humaines

Pûste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00 NANTES  METROPOLE  44923  NANTES

I

I:iami»ozo
01/03/
2021

Page 12/13

Arrêté  nô 20-522-BE-AF.



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de
travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pôurVOir
le

VO  442012001763  41001
Adjûint  technique
territûrial

AGENT  D ENTRETIEN

MENAGER

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

MAaRIE  DE LA  CHAPELLE  SUR  ERDRE  44244

La  chapelle  sur  erdre
04/12/2020

OI/O1/
2021

VO 44201200176425001
Adjûint  technique

territûrial
Agent  polyvalent  d'entretien

des  locaux

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
27h30

MAIRIE  D'ANCENIS-SAINT-GEREON  44156
ANCENIS-SAINT  GEREON

04/12/2020
O1/O1/
2021

V044201200176443001
Adjoint  technique

territorial

Agent  polyvalent  d'entretien

des  lûcaux
Pûste  vacant  suite  à une

radiatiûn  des  cadres
24h30

MAIRIE  D'ANCENIS-SAINT-GEREON  44156
ANCENIS-SAINT  GEREON

04/12/202û
O1/O1/
2021

V044201  20û176514001 Technicien Chargé  d'affaires
Pûste  créé  suite  à un

nûuveau  besûin
35h00

SYDELA  - SYNDICAT  DEPARTEMENTAL

D'ENERGIE  DE  LOIRE-ATLANTIQUE  44701

ORVAULT  Cedex  O1
04/12/2020

07/12/
2020

V044201200176555001
Adjoint  technique

territorial
Agent  de nettoiement

Pûste  créé  suite  à un

changement  de  temps  de

travail

IOhOO
MAIRIE  DE HAUTE  GOULAINE  44126  Vertûu
cedex  1

04/12/2020
O1/10/
2020

VO 44201200176592001

Attaché

Rédacteur  principal
de lère  classe

Rédacteur  principal

de 2ème  classe

Rédacteur

Conseiller(e)  en  évolution

prûfessionnelle

Poste  vacant  suite  à une
mutation  vers  autre

collectivité

35h00
CENTRE  DE GESTION  DE LA  FONCTION
PUBLIQUE  TERRITORIALE  DE LOIRE-

ATLANTIQUE  44262  NANTES
04/12/2020

01/02/
2021

V044201200176623001

Rédacteur

Rédacteur  principal

de lère  classe

Rédacteur  principal

de 2ème  classe

Un.e  référent.e  carrière
Pûste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00 NANTES  METROPOLE  44923  NANTES 04/12/2020

08/03/
2021

V044201200176683001

Rédacteur

Rédacteur  principal

de lère  classe

Rédacteur  principal

de  2ème  classe

Un.e  chargé.e  des  finances,

înarchés  et  comptabilité

Poste  vacant  suite  à une

mûbilité  interne  au sein

de  la collectivité

35h00 NANTES  METROPOLE  44923  NANTES 04/12/2020
22/12/
2020

V044201200176729001

Assistant  socio-

éducatif  de  2ème

classe

C-52451A  Gestiûnnaire  de

cas  MAIA

Poste  vacant  suite  à une

dispûnibilité  supérieure  à

6 mûis

35h00
CONSEIL  DEPARTEMENT  AL  DE LOIRE-

ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  1
04/12/2020

ûl/Ol/
2021

V044201200176793001

Technicien

Technicien  princîpal

de lère  classe

Technicien  principal

de 2ème  classe

Informaticien(ne)  -

Géomaticien(ne)
Création  d'un  emploi 35h00 CARENE  44605  Saint  Nazaire  cedex 04/1  2/2020

19/08/
2020

V044201200176846001

Technicien

Technicien  principal

de lère  classe

Technicien  principal

de  2ème  classe

Technicien  au  sein  de l'unité

Immobilier

Poste  créé  suite  à une

réorganisatiûn  du  service

ûu  transfert  de personnel

35h00 CARENE  44605  Saint  Nazaire  cedex 04/12/2020
04/03/
2021

V044201200176865001

Attaché  de

conservation  du

patrimoine
Attacbé  principal  de

conservation  du
patrimoine

Archéologue,  respûnsable

d'opération  antiquité

Poste  vacant  suite  à une
fin  de contrat  sur  emploi

permanent

35h00
CONSEIL  DEPARTEMENT  AL  DE LOIRE-

ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  1
04/12/2020

01/05/
2021

Page 13/13

%îrrêté  no 20-522-BE-AF.


